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XXV. roénik / 25" anniversary

Finale Ceského poharu 2016 / Czech Cup 2016 Final Round

Sobota/ Saturday 26. 11. 2016 | Praha
Aquacentrum Sutka

Soucast kalendare IPC Swimming / approved by IPC Swimming

Zavod s tradici od roku 1992 / Swimming competition for disabled with tradition since 1992

Po Riu startujeme linku Praha — Tokio / Pathway Prague to Tokyo

Vysledky / Results
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Cup isss

1. 50m znak - muzi / 50m Backstroke Men

Poradi Jméno Roc¢nik Trida Klub Vékova kategorie Rozpl.
Rank Name Birth Year Class Club Age-group Draha
1 Petracek Arnost 1991 sS4 PICB 1109 43,97 Dospéli / Adults 1.4/4
2 Nestaval lvan 2000 S5 K CB 773 53,15 Juniofi / Juniors 1.4/5
3 Hlavinka Tomas 1986 S5 SK KP 745 55,13 Dospéli / Adults 1.4/3
4 Bognar Gergo 1992 S3 HUN 711 1:13,32 Dospéli / Adults 1.4/7
5 Graovac Filip 1984 S3 SRB-Rak 677 1:17,05 Dospéli / Adults 1.3/5
6 Kravchuk Yurii 2000 S3 UKR-Invasp 657 1:19,34 Juniofi / Juniors 1.3/4
7 Pucalka Toma$ 1982 sS4 SK KB 653 1:14,75 Dospéli / Adults 1.4/1
8 Vacek Jan 1983 S3 SK KP 622 1:23,79 Dospéli / Adults 1.3/3
9 Bauer Milo$ 1978 S5 SK KB 613 1:07,01 Dospéli / Adults 1.4/6
10 RieciCiar Adam 1994 S5 SVK-PK DO 556 1:13,90 Dospéli / Adults 1.4/8
11 Thenot Jan 1973 S1 SK KV 523 2:48,97 Dospéli / Adults 1.1/3
12 MatouSek Matg; 2002 S5 SKVJ 522 1:18,62 Zaci/ Pupils 1.3/7
13 Hlavéacek Filip 1994 S4 SK KP 514 1:34,86 Dospéli / Adults 1.2/4
14 Kroupa Lukas 1989 sS4 SK KV 496 1:38,40 Dospéli / Adults 1.3/1
15 Klouda Jakub 1989 sS4 SK KP 474 1:42,84 Dospéli / Adults 1.2/5
16 Pochobradsky Michal 1976 S5 SK KP 436 1:34,09 Dospéli / Adults 1.3/2
17 Marek Jan 1992 S3 SK KB 393 2:12,75 Dospéli / Adults 1.2/6
18 Vrbicky Vojtéch 2007 S10 SKKP 385 1:20,14 Nejml. / Youngest 1.1/7
19 Pucholt Richard 1990 S3 SK KP 384 2:15,94 Dospéli / Adults 1.2/7
20 Vidovenec Marek 2000 sS4 SK KP 379 2:08,81 Juniofi / Juniors 1.2/2
21 Harapat Jan 1992 S5 SK KP 361 1:53,86 Dospéli / Adults 1.3/8
22 Prokop Eduard 2010 S9 SK KP 320 1:41,30 Nejml. / Youngest 1.1/1
23 Frajer Vojtéch 1998 S3 SK KP 256 3:23,44 Juniofi / Juniors 1.1/5
24 Schreiber Josef 2006 S8 SK KP 216 2:41,85 Nejml. / Youngest 1.1/2
Bartoniek Bronislav 1997 sS4 SK KB 0 DNS Dospéli / Adults 1.2/1
Crhonek Michal 1975 S2 SK KB 0 DNS Dospéli / Adults 1.1/4
Calkovsky Erik 1999 S5 SK KB 0 DNS Juniofi / Juniors 1.3/6
Mrkos Jaroslav 1989 S5 SK KB 0 DNS Dospéli / Adults 1.4/2
Sincl Ondrej 2006 S9 SK KB 0 DNS Nejml. / Youngest 1.1/6
Vondrasek Martin 1991 S3 SK KP 0 DNS Dospéli / Adults 1.2/3



KgNTAKT bB

Plavecka akademie bez bariér

x
2 Strahov
Cup isss

2.50m znak - zeny / 50m Backstroke Women

Poradi Jméno Roc¢nik Trida Klub Vékova kategorie Rozpl.
Rank Name Birth Year Class Club Age-group Draha
1 lzhovska Vislana 2000 S3 UKR-Invasp 907 1:18,24 Juniofi / Juniors 2.2/3

2 Mickova Dominika 1995 S5 SK KB 789 1:12,98 Dospéli / Adults 2.2/4

3 Kulhava Hana 1981 S3 SK KV 757 1:33,72 Dospéli / Adults 2.2/6

4 Beruskova Jana 1994 S5 SK KP 560 1:42,83 Dospéli / Adults 2.2/5

5 Matouskova Kristyna 2006 S8 SIPI 552 1:15,21  Nejml./ Youngest 2.1/7

6 Melvin Alyssa 2010 Ss9 SK KP 478 1:16,80 Nejml./ Youngest 2.1/3

7 Kuiper Nela Zdenka 2009 S8 SK KP 462 1:29,93 Nejml./ Youngest 2.1/2

8 Buchnerova Simona 1994 S3 SK KV 361 3:16,35 Dospéli / Adults 2.1/4
Augustynova Sona 1990 sS4 SK KB 0 DNS Dospéli / Adults 2.2/2
Beckova EliSka 2005 S9 SIPI 0 DNS Z&ci / Pupils 2.1/6
Homolkova Kvétoslava 1997 S4 SK KB 0 DNS Dospéli / Adults 2.2/1
Mendlova Stépanka 1999 S5 SK KB 0 DNS Juniofi / Juniors 2.2/7
Svabova Klara 1994 S3 SK KB 0 DNS Dospéli / Adults 2.1/5
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3. 100m znak - muzi / 100m Backstroke Men

since
1992

Poradi Jméno Ro¢énik Trida Klub Vékova kategorie Rozpl.
Rank Name Birth Year Class Club Age-group Draha
1 Skaliukh Alexander 1994 S9 RUS 900 1:13,07 Dospéli / Adults 3.5/4
2 Kesnar Jonas 2001 s9 SK Kapfi 850 1:17,37 Juniofi / Juniors  3.5/7
3 Marinov Szabolcs 1999 S9 HUN 848 1:17,53 Juniofi / Juniors 3.5/2
4 Stra8ik Tadea$ 2000 S10 SK KP 837 1:15,46 Juniofi/ Juniors 3.5/6
5 Graovac Filip 1984 S3 SRB-Rak 832 2:45,79 Dospéli / Adults 3.1/4
1:16,83
6 Szeny Andras 2000 S7 HUN 812 1:32,27 Juniofi / Juniors 3.5/1
7 Eganian Artem 1997 S12 RUS-Gou 771 1:22,41 Dospéli / Adults 3.5/8
8 Man Milan 1993 S10 SK KV 758 1:23,32 Dospéli / Adults 3.5/3
9 Scharf Tomas 1973 S7 SK KP 748 1:40,15 Dospéli / Adults 3.4/4
10 Fryba Petr 2003 S9 SKAJL 727 1:30,53 Zéaci / Pupils 3.4/5
11 Tatsynets Nikita 2004 S7 UKR-Invasp 698 1:47,30 Zaci / Pupils 3.4/2
12 Voracek Jakub 1998 S8 SK KV 685 1:43,92 Juniofi / Juniors 3.4/3
13 Sloboda Marek 1999 S11 SVK-PK DO 640 1:50,98 Juniofi / Juniors  3.4/1
14 Verba Viktor 2002 S9 SVK-PK Hum 635 1:43,66 Zaci / Pupils 3.4/6
15 Asmontas Paulius 2001 Ss11 LTU-KCSM 617 1:55,04 Juniofi / Juniors 3.3/6
16 Cermak Matous 2000 S8 SK AP 616 1:55,61 Juniofi / Juniors 3.4/8
17 Karafiat Lukas 1998 S7 SK KV 593 2:06,36 Juniofi / Juniors 3.3/5
18 StraSik Matyas 2000 Ss7 SK KP 582 2:08,57 Juniofi / Juniors  3.3/3
19 Vojak Rudolf 1974 S6 SK KV 565 2:21,39 Dospéli / Adults 3.2/4
20 Pacak Radomir 1999 S7 SVK-PK Nz 554 2:15,30 Juniofi / Juniors  3.3/1
21 Kriavek Jifi 1989 S9 SK KP 543 2:01,22 Dospéli / Adults 3.4/7
22 Batka Martin 2005 s7 SVK-PK Nz 538 2:19,12 Zé&ci / Pupils 3.3/8
23 Almansoori Humaid 2001 s7 UAE 516 2:25,07 Juniofi / Juniors  3.2/3
24 Chovanec Tomas 1989 S6 SKJU 490 2:43,16 Dospéli / Adults 3.2/6
25 Barth Vit 1991 S9 KCB 440 2:29,53 Dospéli / Adults 3.3/2
26 Sindelar Michal 1989 S9 SK KV 437 2:30,61 Dospéli / Adults 3.2/5
27 Jufica Lukas 2004 s9 SK KP 340 3:13,43 Zé&ci / Pupils 3.1/6
1:28,44

Bartonic¢ek Jakub 1997 S6 SK KB 0 DNS Dospéli / Adults 3.1/5
Fiala Marian 1997 S10 SK VJ 0 DNS Dospéli / Adults 3.5/5
Kopal Jakub 1997 S7 SK KB 0 DNS Dospéli / Adults 3.1/3
Mikeska Petr 1995 S8 SK KB 0 DNS Dospéli / Adults 3.3/4
PaleCek Jaroslav 1992 S6 SK KB 0 DNS Dospéli / Adults 3.2/2
Smétak Vojtéch 2000 S8 SK KB 0 DNS Juniofi / Juniors  3.3/7
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4.100m znak - zeny / 100m Backstroke Women

Poradi Jméno Ro¢énik Trida Klub Vékova kategorie Rozpl.

Rank Name Birth Year Class Club Age-group Draha

1 Petrikovi¢ova Karina 1993 S13 SVK 1073 1:16,85 Dospéli / Adults 4.4/5
36,70

2 Shabalina Valeriia 1995 S14 RUS 1062 1:08,80 Dospéli / Adults 4.4/4
33,52

3 Poteshkina Olga 1998 S14 RUS 976 1:14,86 Juniofi / Juniors 4.4/3
35,65

4 Ziablitceva Aleksandra 2001 S12 RUS-VoViS 961 1:18,16 Juniofi / Juniors 4.4/6
37,44

5 Floriankova Anezka 2002 S8 SK KP 916 1:30,62 Z&ci /| Pupils 4.4/2

6 Chuda Katarina 2003 S13 SVK-PK DO 891 1:32,54 Z&ci / Pupils 4.3/5
44,40

7 Tsakona Maria 1999 S6 GRE 888 1:46,58 Juniofi / Juniors  4.3/7
50,87

8 Jovovic Ana 1999 S9 SRB-SwimBo 867 1:26,72 Juniofi / Juniors 4.4/1

9-10 Blattnerova Tatiana 2002 S11  SVK-PK DO 854 1:37,60 Zéci / Pupils 4.3/3
48,21

9-10 Rahimova Kamila 2003 S11  RUS-Mbushor 854 1:37,60 Zaci | Pupils 4.3/4
45,87

11 Komarkova Katefina 1995 S9 SKS 846 1:28,81 Dospéli / Adults 4.4/7
43,05

12 Habermannova Nicole 2000 S8 SK KV 842 1:38,58 Juniofi / Juniors 4.3/6
47,49

13 Mari¢ Jadranka 1998 S9 SVK-PK DO 831 1:30,46 Juniofi / Juniors 4.4/8
43,69

14 Flekadova Petra 1996 S8 SK KV 725 1:54,43 Dospéli / Adults 4.3/2
56,25

15 Mikuskovicova Monika 1999 S9 SK KP 715 1:45,07 Juniofi / Juniors 4.3/1

16 Dobrovolskaja Oksana 1996 S12 LTU-KCSM 658 1:54,21 Dospéli / Adults 4.2/4
53,98

17 Suchanova Kamila 1995 S14  SKKV 627 1.56,51 Dospéli / Adults 4.3/8
55,92

18 Zaludova Veronika 1992 S7 SK KB 589 2:27,56 Dospéli / Adults 4.2/5
1:10,91

19 Bukéciova Nikol 2001 S11  SKKV 485 2:51,97 Juniofi / Juniors 4.2/6
1:17,56

20 Bradacgova Jana 1992 S6 SK KB 469 3:22,00 Dospéli / Adults 4.2/2
1:38,66

21 Beckova Eliska 2005 S9 SIPI 459 2:43,87 Zé&ci / Pupils 4.1/6
1:20,99

22 Palanova Katefina 1996 S10 LSK F-M 447 2:40,81 Dospéli / Adults 4.2/3
1:17,04

23 Kudrnova Lucie 1986 S10 SKKV 424 2:49,74 Dospéli / Adults 4.1/5
1:16,08

24 Hausserova Tereza 1986 S10 SKKP 353 3:23,91 Dospéli / Adults 4.1/4
1:35,72

25 Keslova Martina 1991 S14  SKKV 310 3:55,40 Dospéli / Adults 4.1/3

1:59,81
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5. 50m prsa - muzi / 50m Breaststroke Men
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Poradi Jméno Ro¢énik Trida Klub Vékova kategorie Rozpl.
Rank Name Birth Year Class Club Age-group Draha
1 Hlavinka Tomas 1986 SB3 SKKP 871 1:00,16 Dospéli / Adults 5.1/4

2 Klouda Jakub 1989 SB3 SKKP 463 1:53,09 Dospéli / Adults 5.1/5

3 Vrbicky Vojtéch 2007 SB9 SKKP 446 1:15,25 Nejml./Youngest 5.1/1

4 Frajer Vojtéch 1998 SB2 SKKP 392 2:35,77 Juniofi / Juniors 5.1/3

5 Schreiber Josef 2006 SB7 SKKP 314 2:06,78 Nejml./Youngest 5.1/2

6 Marek Jan 1992 SB2 SKKB 217 4:40,56 Dospéli / Adults 5.1/6
Sincl Ondrej 2006 SB8 SKKB 0 DNS Nejml. / Youngest 5.1/7

6. 50m prsa - zeny / 50m Breaststroke Women

Neplavalo se / Did not take place
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7.100m prsa - muzi / 100m Breaststroke Men

Poradi Jméno Roc¢nik Trida Klub Vékova kategorie Rozpl.

Rank Name Birth Year Class Club Age-group Draha

1 Pavlenko Artem 1990 SB14 RUS 990 1:12,10 Dospéli / Adults 7.6/4
33,76

2 Ivan Bence 2000 SB6 HUN 917 1:37,75 Juniofi / Juniors 7.6/7
45,87

3 Tehza lvan 2002 SB6 UKR-Invasp 887 1:41,00 Zaci / Pupils 7.6/1
47,34

4 StraSik Tadeas 2000 SB9 SKKP 828 1:26,08 Juniofi / Juniors  7.6/3
39,98

5 Eganian Artem 1997 SB12 RUS-Gou 820 1:25,89 Dospéli / Adults 7.6/5
38,63

6 Andrysek Petr 1987 SB5 SKKP 778 2:08,94 Dospéli / Adults 7.5/2
59,34

7 Sasek Vit 1995 SB5 SKKP 772 2:09,97 Dospéli / Adults 7.4/5
59,72

8 Davidov Oleg 1999 SB13 RUS-VoVviS 752 1:31,80 Juniofi / Juniors 7.6/6
43,36

9 Svehla Zbynék 1975 SB5 SKKP 708 2:21,76 Dospéli / Adults 7.4/7
1:11,31

10 Kurka Dominik 1994 SB7 SKKP 700 2:01,93 Dospéli / Adults 7.5/6
57,15

11 Cisarf Martin 1998 SB9 SKVJ 696 1:42,40 Juniofi / Juniors 7.6/2
45,90

12 Cermék Matous 2000 SB8 SKAP 693 1:49,02 Juniofi / Juniors 7.5/3
52,35

13 Sloboda Marek 1999 SB11 SVK-PKDO 660 1:56,30 Juniofi / Juniors 7.6/8
56,71

14 StraSik Matyas 2000 SB6 SKKP 657 2:16,26 Juniofi / Juniors  7.3/5
1:01,30

15 Barth Stépan 1993 SB9 SKKP 638 1:51,69 Dospéli / Adults 7.5/4
50,45

16 Matusevicius Zygimantas 1996 SB12 LTU-KCSM 633 1:51,16 Dospéli / Adults 7.5/5
52,13

17 Voréacéek Jakub 1998 SB7 SKKV 631 2:15,25 Juniofi / Juniors  7.5/1
1:02,61

18 Mikeska Petr 1995 SB8 SKKB 606 2:04,55 Dospéli / Adults 7.5/7
58,35

19 Asmontas Paulius 2001 SB11 LTU-KCSM 598 2:08,55 Juniofi / Juniors  7.4/2
1:01,87

20 Husovec Rastislav 1999 SB14 SVK-SKP Ko 593 2:00,42 Juniofi / Juniors 7.5/8
55,19

21 Marinica Marcel 1991 SB9 SVK-SKP Ko 583 2:02,23 Dospéli / Adults 7.4/4
55,74

22 Adam Ondfej 1981 SB6 SKKP 563 2:39,11 Dospéli / Adults 7.3/6
1:14,69

23 Pacék Radomir 1999 SB6 SVK-PKNz 561 2:39,61 Juniofi / Juniors 7.3/7

1:08,29
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Skripkaitis Marius
Zapotocky Josef
Batka Martin
Kroupa Lukas
Almansoori Humaid
Barth Vit
Rieci¢iar Adam
Novotny Jan
Brychta Jan
Jufica Lukas
Tejkal Vaclav
Broz Karel
Calkovsky Erik
Fuchs Tomas
Kopal Jakub

Kral Tomas
Kyzlink Jifi

Smétak Vojtéch
Vanék Miroslav

1996
1997
2005
1989
2001
1991
1994
1979
1993
2004
1975
1999
1999
1988
1997
1988
1997

2000
1980

SB12
SB5
SB6
SB4
SB6
SB9
SB4
SB4
SB6
SB8
SB6
SB7
SB4
SB9
SB7
SB4
SB5

SB8
SB7

x
2 Strahov

Cup

LTU-KCSM

SK KP

SVK-PK NZ

SK KV

SVK-PK DO

SK KP

SKVJ

SK KP

SK KV

SK KB
SK KB
SK KB
SK KB
SK KB
SK KB
SK KB
SK KP

since
1992

555

547

516

499

496

491

479

436

415

400

396

[eNeNelNeolNolNolNolNo

2:06,76
1:01,58
3:03,22
1:24,39
2:53,51
1:25,46
3:28,21
1:42,85
3:00,52
1:22,55
2:25,27
1:09,35
3:36,79
1:39,08
3:58,31
1:55,72
3:35,69
1:40,95
3:08,95
1:27,14
3:46,09
2:01,42
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Dospéli / Adults
Dospéli / Adults

Zaci / Pupils
Dospéli / Adults
Juniofi / Juniors
Dospéli / Adults
Dospéli / Adults
Dospéli / Adults
Dospéli / Adults

Zaci / Pupils
Dospéli / Adults
Juniofi / Juniors
Juniofi / Juniors
Dospéli / Adults
Dospéli / Adults
Dospéli / Adults
Dospéli / Adults

Juniofi / Juniors
Dospéli / Adults

7.4/3
7.2/5
7.2/4
7.1/6
7.3/2
7.4/1
7.212
7.2/3
7.2/6
7.1/2
7.1/3
7.3/11
7.1/4
7.4/8
7.3/3
7.1/5
7.3/4

7.4/6
7.3/8
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8. 100m prsa - zeny / 100m Breaststroke Women

Poradi Jméno Ro¢énik Trida Klub Vékova kategorie Rozpl.

Rank Name Birth Year Class Club Age-group Draha

1 Barbatina Elizaveta 2003 SB14 RUS 988 1:24,61 Zaci / Pupils 8.3/4
39,40

2 DuSkova Vendula 1998 SB7 SKKV 942 1:47,53 Juniofi / Juniors 8.3/3
51,30

3 Tsakona Maria 1999 SB5 GRE 853 2:10,69 Juniofi/ Juniors 8.2/5
1:01,22

4 Blattnerova Tatiana 2002 SB11 SVK-PK DO 812 1:55,58 Zaci / Pupils 8.3/6
55,65

5 Chuda Katarina 2003 SB13 SVK-PK DO 786 1:45,34 Zéci / Pupils 8.3/5
48,87

6 Rahimova Kamila 2003 SB11 RUS-Mbushor 780 2:00,31 Zéci / Pupils 8.3/2
57,30

7 Habermannova Nicole 2000 SB8 SKKV 741 1:58,16 Juniofi / Juniors 8.3/8
55,92

8 Wennberg Johanna 1997 SB9 SWE-Mass 704 1:57,28 Dospéli / Adults 8.3/7
55,80

9 Mikuskovicova Monika 1999 SB8 SKKP 701 2:04,92 Juniofi / Juniors 8.3/1
59,57

10 Mickova Dominika 1995 SB4 SKKB 696 2:52,38 Dospéli / Adults 8.2/2
1:24,36

11 Dobrovolskaja Oksana 1996 SB12 LTU-KCSM 663 2:03,88 Dospéli / Adults 8.2/4
58,60

12 Kostomlatska Anna 1997 SB14 SKKP 629 2:12,96 Dospéli / Adults 8.2/3
1:00,30

13 Dolenska Tereza 1997 SB5 SKKP 578 3:13,01 Dospéli / Adults 8.2/1
1:28,86

14 MatousSkova Kristyna 2006 sSB8 SIPI 510 2:51,75 Nejml./Youngest 8.1/7
1:22,97

15 Lubovska Tereza 1996 SB8 SKKP 463 3:09,13 Dospéli / Adults 8.2/7
1:21,69

16 Kudrnova Lucie 1986 SB9 SKKV 438 3:08,33 Dospéli / Adults 8.1/5
1:30,75

17 Vankova Magda 1998 SB14 SKVJ 416 3:20,80 Juniofi / Juniors 8.1/4
1:35,04

Augustynova Sona 1990 SB4 SKKB 0 DNS Dospéli / Adults 8.1/6

Drozdova Adéla 2001 SB7 SKKP 0 DNS Juniofi / Juniors 8.2/6

Homolkova Kvétoslava 1997 SB4 SKKB 0 DNS Dospéli / Adults 8.1/1

Mendlovéa Stépanka 1999 SB5 SKKB 0 DNS Juniofi / Juniors 8.1/3

Polakova Anna 2004 SB7 SKKB 0 DNS Zaci / Pupils 8.1/2
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9. 200m volny zpuisob - muzi / 200m Freestyle Men

Poradi Jméno Roc¢nik Trida Klub Vékova kategorie Rozpl.
Rank Name Birth Year Class Club Age-group Draha
1 Bognar Gergo 1992 S3 HUN 784 5:11,14 Dospéli / Adults 9.2/3
1:15,82 2:36,02 3:55,02
2 Nestaval lvan 2000 S5 K CB 645 4:27,15 Juniofi / Juniors 9.2/5
1:02,48 2:04,78 3:22,03
3 Kravchuk Yurii 2000 S3 UKR-Invasp 635 6:24,15 Juniofi/ Juniors 9.2/2
1:22,24 3:03,52 4:47,14
4 Vacek Jan 1983 S3 SK KP 610 6:39,90 Dospéli / Adults 9.2/7
1:32,92 3:12,52 4:53,53
5 Mrkos Jaroslav 1989 S5 SK KB 519 5:31,87 Dospéli / Adults 9.2/6
1:04,59 2:23,85 3:54,82
6 Husovec Rastislav 1999 S14 SVK-SKP Ko 472 4:21,75 Juniofi / Juniors 9.2/4
58,49 2:03,80 3:17,41
7 Hlavacek Filip 1994 sS4 SK KP 433 7:18,88 Dospéli / Adults 9.1/5
1:43,80 3:36,54 5:24,26
8 Pucholt Richard 1990 S3 SK KP 431 9:26,26 Dospéli / Adults 9.1/7
2:11,26 4:34,85 7:06,20
9 Pochobradsky Michal 1976 S5 SK KP 414 6:56,63 Dospéli / Adults 9.2/1
1:38,38 3:22,75 5:10,34
10 Vidovenec Marek 2000 sS4 SK KP 353 8:58,35 Juniofi / Juniors 9.1/2
2:14,93 4:29,08 6:46,14
11 Novotny Jan 1979 S5 SK KP 349 8:14,15 Dospéli / Adults 9.1/4
1:52,68 3:51,19 5:57,67
12 Harapat Jan 1992 S5 SK KP 334 8:36,65 Dospéli / Adults 9.1/3
2:18,97 4:26,83 6:31,74
Vondrasek Martin 1991 S3 SK KP 0 DNS Dospéli / Adults 9.1/6
10. 200m volny zplsob - Zzeny / 200m Freestyle Women
Pofadi Jméno Roénik Trida Klub Vékova kategorie Rozpl.
Rank Name Birth Year Class Club Age-group Draha
1 Shabalina Valeriia 1995 S14 RUS 1097 2:05,58 Dospéli / Adults 10.1/4
28,67 1:00,19 1:33,23
2 lzhovska Vislana 2000 Ss3 UKR-Invasp 809 5:55,02 Juniofi / Juniors 10.1/6
1:24,78 2:57,86 4:26,20
3 Kulhava Hana 1981 S3 SK KV 763 6:16,17 Dospéli / Adults 10.1/7
1:27,22 3:04,83 4:42,45
4 Mickova Dominika 1995 S5 SK KB 568 5:38,78 Dospéli / Adults 10.1/5
1:18,23 2:49,04 4:14,90
5 Beruskova Jana 1994 S5 SK KP 478 6:42,47 Dospéli / Adults 10.1/3
1:34,80 3:19,34 5:04,50
6 AntonoviCova Barbora 1992 S5 SK KB 476 6:44,17 Dospéli / Adults 10.1/2
2:08,15 3:54,27 5:18,77
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11. 400m volny zpusob - muzi / 400m Freestyle Men

Poradi Jméno Ro¢énik Trida Klub Vékova kategorie Rozpl.

Rank Name Birth Year Class Club Age-group Draha

1 Efimov Igor 1995 S12 RUS-Mbushor 927  4:47,28 Dospéli / Adults 11.3/3
32,34 1:08,10 1:45,75 2:22,76 2:58,12 3:34,71 4:11,15

2 Mocsari Bence 2000 S9 HUN 921  4:50,78 Juniofi / Juniors  11.3/5
31,42 1:07,86 1:44,44 2:22,00 2:59,07 3:36,77 4:14,42

3 Szabo Szilard 1999 S10 HUN 906  4:42,17 Juniofi / Juniors 11.3/4
31,41 1:07,83 1:45,23 2:22,24 2:57,63 3:34,70 4:10,36

4 KeSnar Jonas 2001 Ss9 SK Kapfi 872 5:06,88 Juniofi / Juniors 11.3/6
34,66 1:14,48 1:54,45 2:35,45 3:13,63 3:52,52 4:29,99

5 Zoric Scepan 1997 S10 SRB-Rak 755 5:38,52 Dospéli / Adults 11.3/2
34,77 1:14,71 1:57,24 2:41,36 3:25,95 4:11,18 4:55,63

6 Fryba Petr 2003 S9 SKAJL 717 6:13,63 Zaci / Pupils 11.3/1
1:24,55 3:00,26 4:37,42

7 Verba Viktor 2002 S9 SVK-PKHum 673 6:37,97 Zéci [ Pupils 11.3/7
43,98 1:32,46 3:13,66 4:56,71

8 Sasek Vit 1995 S6 SK KP 648 8:16,30 Dospéli / Adults 11.2/2
56,48 1:58,90 3:02,38 4:06,29 5:10,05 6:12,55 7:14,84

9 Cerméak Matous 2000 S8 SK AP 621 7:36,43 Juniofi / Juniors  11.2/5
50,43 1:47,66 2:47,42 3:45,72 4:43,29 5:41,94 6:38,93

10 Sloboda Marek 1999 Si11 SVK-PK DO 600 8:04,20 Juniofi / Juniors  11.2/4
54,68 1:54,55 2:58,05 4:03,98 5:08,58 6:11,15 7:12,67

11 Burger David 1992 S8 SK KV 585 8:04,97 Dospéli / Adults 11.2/3
53,11 1:52,74 2:55,84 3:58,41 5:00,72 6:03,14 7:05,27

12 Almansoori Humaid 2001 Ss7 UAE 574  8:46,40 Juniofi / Juniors 11.1/4
53,87 2:01,78 3:06,07 4:15,10 5:23,98 6:30,67 7:40,06

13 Chovanec Tomas 1989 S6 SKJU 524 10:14,04 Dospéli / Adults 11.1/5
1:14,39 2:31,04 3:43,96 4:59,76 6:19,01 7:34,46 8:54,18

14 Vojak Rudolf 1974 S6 SK KV 515 10:24,52 Dospéli / Adults 11.1/3
1:08,90 2:28,64 3:46,57 5:09,05 6:29,20 7:50,65 9:10,05

15 Mikeska Petr 1995 S8 SK KB 512 9:14,26 Dospéli / Adults 11.2/1
55,46 2:04,07 3:14,90 4:27,70 5:40,37 6:55,27 8:09,23

16 Kopal Jakub 1997 S7 SK KB 499 10:05,91 Dospéli / Adults 11.1/2
53,95 2:04,15 3:22,40 4:46,45 6:09,92 7:27,25 8:48,52

17 Marinica Marcel 1991 S10 SVK-SKP Ko 496 8:35,57 Dospéli / Adults 11.2/7
50,09 1:51,66 2:56,89 4:04,83 5:12,73 6:20,61 7:31,50

18 Karafiat Lukas 1998 S7 SK KV 488 10:19,74 Juniofi / Juniors 11.1/7
1:08,54 2:25,46 3:44,78 5:05,03 6:26,25 7:48,22 9:08,79

19 Barth Stépan 1993 S9 SK KP 477  9:21,33 Dospéli / Adults 11.2/6
1:02,75 2:14,53 3:31,58 4:47,73 5:59,51 7:12,85 8:19,69

20 Sindelaf Michal 1989 S9 SK KV 422 10:34,24 Dospéli / Adults 11.1/6
1:06,29 2:24,39 3:46,89 5:08,00 6:30,00 7:51,32 9:14,20

21 Bartonicek Jakub 1997 S6 SK KB 395 13:33,66 Dospéli / Adults 11.1/1
1:35,26 3:08,82 4:54,58 6:33,84 8:20,18 10:10,14 11:54,07

Skripkaitis Marius 1996 S12 LTU-KCSM 0 DNS Dospéli / Adults 11.3/8
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12. 400m volny zpuasob - zeny / 400m Freestyle Women

Poradi Jméno Ro¢énik Trida Klub Vékova kategorie Rozpl.

Rank Name Birth Year Class Club Age-group Draha

1 Poteshkina Olga 1998 S14 RUS 980 5:00,63 Juniofi / Juniors  12.2/4
32,76 1:10,56 1:47,53 2:26,32 3:05,09 3:44,52 4:23,83

2 Duskova Vendula 1998 S8 SK KV 955 5:28,79 Juniofi / Juniors 12.2/5
38,86 1:20,23 2:02,02 2:43,43 3:25,01 4:07,33 4:49,36

3 Jovovic Ana 1999 S9 SRB-SwimBo 902  5:29,68 Juniofi / Juniors 12.2/3
36,79 1:17,60 1:59,52 2:41,41 3:24,21 4:06,88 4:49,27

4 Tsakona Maria 1999 S6 GRE 859 6:48,83 Juniofi / Juniors 12.2/1
45,03 1:34,08 2:26,03 3:17,70 4:10,69 5:02,62 5:56,27

5 Blattnerova Tatiana 2002 S11 SVK-PK DO 837 6:38,04 Zaci / Pupils 12.2/7
43,79 1:34,31 2:25,79 3:19,62 4:10,09 5:01,29 5:50,75

6 Rahimova Kamila 2003 S11 RUS-Mbushor 828  6:42,73 Zaci / Pupils 12.2/8
43,33 1:32,21 2:23,30 3:14,07 4:08,36 4:58,41 5:52,07

7 Mari¢ Jadranka 1998 S9 SVK-PK DO 820 6:02,61 Juniofi / Juniors  12.2/6
41,56 1:26,63 2:12,70 2:59,16 3:45,57 4:32,37 5:19,14

8 Chuda Katarina 2003 S13 SVK-PK DO 802 6:24,97 Zéci [ Pupils 12.2/2
40,95 1:29,06 2:18,37 3:08,10 3:58,36 4:47,70 5:37,46

9 Koupilova Agata 1999 S7 SK KB 782 7:04,24 Juniofi / Juniors 12.1/5
44,94 1:35,47 2:28,25 3:23,85 4:18,92 5:13,53 6:09,64

10 Wennberg Johanna 1997 S10 SWE-Mass 692 6:58,12 Dospéli / Adults 12.1/4
44,25 1:35,70 2:29,48 3:23,89 4:18,20 5:13,31 6:07,15

11 Suchanova Kamila 1995 S14 SK KV 641 7:39,56 Dospéli / Adults 12.1/3
50,57 1:45,79 2:44,70 3:43,26 4:41,46 5:41,14 6:39,55

12 Zaludova Veronika 1992 S7 SK KB 593  9:19,05 Dospéli / Adults 12.1/2
59,15 2:07,76 3:18,79 4:30,59 5:43,12 6:56,10 8:08,92

13 Skripkaityte Marija 1996 S13 LTU-KCSM 529  9:43,33 Dospéli / Adults 12.1/7
1:03,10 2:17,08 3:30,68 4:46,08 6:01,87 7:17,41 8:32,53

14 Palanova Katefina 1996 S10 LSK F-M 510 9:26,57 Dospéli / Adults 12.1/6
56,36 2:03,35 3:23,63 4:39,21 5:50,64 7:05,72 8:17,42

15 Bukdéciova Nikol 2001 S11 SK KV 457 12:10,10 Juniofi / Juniors 12.1/1
1:16,62 2:50,03 4:22,19 5:56,21 7:28,97 9:06,50 10:39,14

Drozdova Adéla 2001 S8 SK KP 0 DNS Juniofi / Juniors 12.1/8

13. 4 x 50m Stafeta volny zplisob 20 bodu / Freestyle Relay 20 pts

Neplavalo se / Did not take place

14. 4 x 50m Stafeta volny zplisob 34 bodu / Freestyle Relay 34 pts
Neplavalo se / Did not take place
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15. 50m volny zpusob - muzi / 50m Freestyle Men

Roc¢nik Vékova
Poradi Jméno Birth  Trida Klub kategorie Rozpl.
Rank Name Year Class Club Age-group Draha
1 Sukharev Sergei 1991 S7 RUS 1017 29,16 Dospéli/ Adults 15.10/1
2 Skaliukh Alexander 1994 S9 RUS 973 27,33 Dospéli/ Adults 15.10/4
3 Mocsari Bence 2000 S9 HUN 939 28,32 Juniofi/ Juniors 15.10/6
4 Petracek Arnost 1991 sS4 PICB 933 43,05 Dospéli/ Adults 15.8/2
5 Efimov Igor 1995 S12 RUS-Mbushor 905 27,89 Dospéli/ Adults 15.10/3
6 Szabo Szilard 1999 S10 HUN 893 27,93 Juniofi/ Juniors 15.10/5
7 Szeny Andras 2000 S7 HUN 867 34,21 Juniofi/ Juniors 15.9/6
8 Ivan Bence 2000 S6 HUN 860 37,31 Juniofi/ Juniors 15.9/8
9 Marinov Szabolcs 1999 S9 HUN 850 31,26 Juniofi/ Juniors 15.9/4
10 Strasik Tadeas 2000 S10 SKKP 835 29,84 Juniofi/ Juniors 15.10/8
11 Man Milan 1993 S10 SKKV 830 30,03 Dospéli/Adults 15.10/2
12 Tehza Ivan 2002 S6 UKR-Invasp 821 39,07 Zéci / Pupils 15.8/3
13 Cisar Martin 1998 S10 SKWVJ 800 31,17 Juniofi/ Juniors 15.9/5
14 Bognar Gergo 1992 S3 HUN 791 1:12,37 Dospéli/ Adults 15.4/2
15 Scharf Tomas 1973 S7 SK KP 787 37,69 Dospéli/Adults 15.9/2
16 Zoric Scepan 1997 S10 SRB-Rak 751 33,21 Dospéli/ Adults 15.9/3
17 Graovac Filip 1984 S3 SRB-Rak 731 1:18,30 Dospéli/Adults 15.3/4
18 Voréacéek Jakub 1998 S8 SK KV 727 38,23 Juniofi/ Juniors 15.8/4
19 Kravchuk Yurii 2000 S3 UKR-Invasp 721 1:19,38 Juniofi/ Juniors 15.4/1
20 Matusevicius Zygimantas 1996 S12 LTU-KCSM 715 35,28 Dospéli/ Adults 15.8/5
21 Fryba Petr 2003 Ss9 SKAJL 709 37,47 Zéci / Pupils 15.9/7
22 Kriavek Jifi 1989 S9 SK KP 689 38,60 Dospéli/Adults 15.9/1
23 Verba Viktor 2002 s9 SVK-PK Hum 652 40,77 Zéci / Pupils 15.8/6
24 Cermak Matou$ 2000 S8 SK AP 651 42,71 Juniofi/ Juniors 15.8/1
25 Tatsynets Nikita 2004 Ss7 UKR-Invasp 637 46,61 Z&ci / Pupils 15.8/7
26 Pacédk Radomir 1999 S7 SVK-PK Nz 626 47,41 Juniofi/ Juniors 15.8/8
27 Nestaval Ivan 2000 S5 KCB 618 57,79 Juniofi/ Juniors 15.6/7
28 Vojak Rudolf 1974 S6 SK KV 611 52,53 Dospéli/ Adults 15.6/3
29 Vacek Jan 1983 S3 SK KP 601 1:35,25 Dospéli/ Adults 15.4/7
30 Burger David 1992 S8 SK KV 600 46,35 Dospéli/Adults 15.7/3
31 Adam Ondfej 1981 S6 SK KP 595 53,95 Dospéli/Adults 15.6/6
32 Strasik Matyas 2000 s7 SK KP 585 50,69 Juniofi/ Juniors 15.6/5
33 Skripkaitis Marius 1996 S12 LTU-KCSM 583 43,29 Dospéli/ Adults 15.7/2
34 Marinica Marcel 1991 S10 SVK-SKP Ko 582 42,82 Dospéli/ Adults 15.7/4
35 Mrkos Jaroslav 1989 S5 SK KB 568 1:02,92 Dospéli/ Adults 15.5/6
36 Mikeska Petr 1995 S8 SK KB 564 49,30 Dospéli/ Adults 15.7/6
37 Sloboda Marek 1999 S11 SVK-PKDO 563 48,16 Juniofi/ Juniors 15.7/5
38 Kyzlink Jifi 1997 S6 SK KB 546 58,81 Dospéli/ Adults 15.6/1
39 Almansoori Humaid 2001 s7 UAE 541 54,80 Juniofi/ Juniors 15.7/8
40 Kopal Jakub 1997 S7 SK KB 539 55,04 Dospéli/Adults 15.6/2
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Pucalka Tomas 1982
Thenot Jan 1973
Svehla Zbynék 1975
Bauer Milos 1978
Brychta Jan 1993
Rieci¢iar Adam 1994
Batka Martin 2005
Smétak Vojtéch 2000
Marek Jan 1992
Pale¢ek Jaroslav 1992
Broz Karel 1999
Karafiat Lukas 1998
MatouSek Matéj 2002
Mrva Bohumil 1966
Calkovsky Erik 1999
Barth Vit 1991
Pucholt Richard 1990
Bartoni¢ek Jakub 1997
Kroupa Luka$ 1989
Sindelar Michal 1989
Klouda Jakub 1989
Crhonek Michal 1975
Tejkal Vaclav 1975
Frajer Vojtéch 1998
Sincl Ondre;j 2006
Fuchs Tomas 1988
Novotny Jan 1979
Harapat Jan 1992
Kral Tomas 1988
Vrbicky Vojtéch 2007
Bartoni¢ek Bronislav 1997
Jufica Lukas 2004
Prokop Eduard 2010
Schreiber Josef 2006
Fiala Marian 1997
Vanék Miroslav 1980

S4
S1
S6
S5
S6
S5
S7
S8
S3
S6
S7
S7
S5
S5
S5
S9
S3
S6
S4
S9
S4
S2
S7
S3
S9
S9
S5
S5
S4
S10
S4
S9
S9
S8
S10
S8
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SK KB 530 1:15,82
SK KV 521 2:41,97
SK KP 496 1:04,75
SK KB 496 1:12,05
SK VJ 490 1:05,43
SVK-PK DO 478 1:14,73
SVK-PKNZ 474 1:02,56
SK KB 473 58,81
SK KB 466 2:02,81
SK KB 462 1:09,42
SK KB 461 1:04,31
SK KV 457 1:04,86
SK VJ 449 1:19,49
SK KB 437 1:21,78
SK KB 435 1:22,07
KCB 431 1:01,74
SK KP 422 2:15,42
SK KB 414 1:17,51
SK KV 406 1:38,89
SK KV 401 1:06,30
SK KP 400 1:40,53
SK KB 388 2:51,80
SK KV 380 1:18,02
SK KP 367 2:35,95
SK KB 340 1:18,16
SK KB 340 1:18,29
SK KP 332 1:47,50
SK KP 326  1:49,69
SK KB 318 2:06,21
SK KP 307 1:21,15
SK KB 290 2:18,70
SK KP 275 1:36,82
SK KP 263 1:40,88
SK KP 224  2:04,21
SK VJ 0 DNS

SK KP 0 DNS

Nejml.

Nejml.

Nejml.
Nejml.

Dospéli / Adults
Dospéli / Adults
Dospéli / Adults
Dospéli / Adults
Dospéli / Adults
Dospéli / Adults

Zéci / Pupils
Juniofi / Juniors
Dospéli / Adults
Dospéli / Adults
Juniofi / Juniors
Juniofi / Juniors

Zéci / Pupils
Dospéli / Adults
Juniofi / Juniors
Dospéli / Adults
Dospéli / Adults
Dospéli / Adults
Dospéli / Adults
Dospéli / Adults
Dospéli / Adults
Dospéli / Adults
Dospéli / Adults
Juniofi / Juniors
Z4ci / Youngest
Dospéli / Adults
Dospéli / Adults
Dospéli / Adults
Dospéli / Adults
Z4ci / Youngest
Dospéli / Adults

Zaci | Pupils
Z4ci / Youngest
zaci / Youngest
Dospéli / Adults
Dospéli / Adults

15.4/5
15.1/4
15.6/8
15.4/3
15.5/1
15.4/6
15.5/3
15.5/5
15.2/5
15.5/8
15.4/4
15.5/4
15.3/7
15.4/8
15.3/5
15.7/1
15.2/6
15.3/3
15.3/1
15.5/7
15.2/4
15.2/2
15.5/2
15.2/7
15.1/2
15.6/4
15.3/6
15.3/8
15.3/2
15.1/6
15.2/3
15.1/5
15.1/1
15.1/3
15.10/7
15.7/7
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16. 50m volny zpusob - Zzeny / 50m Freestyle Women

Poradi Jméno Ro¢énik Trida Klub Vékova kategorie Rozpl.
Rank Name Birth Year Class Club Age-group Draha
1 Petrikovi¢ova Karina 1993 S13 SVK 932 30,98 Dospéli / Adults 16.5/4
2 DuSkova Vendula 1998 S8 SK KV 872 37,49 Juniofi / Juniors 16.5/2
3 Blattnerova Tatiana 2002 S11  SVK-PKDO 857 37,89 Zaci | Pupils 16.5/7
4 Jovovic Ana 1999 S9 SRB-SwimBo 851 35,48 Juniofi/ Juniors 16.5/3
5 Koupilova Agata 1999 S7 SK KB 846 42,42 Juniofi/ Juniors 16.4/6
6 Mari¢ Jadranka 1998 S9 SVK-PK DO 833 36,26 Juniofi/ Juniors 16.5/6
7 Rahimova Kamila 2003 S11  RUS-Mbushor 810 40,10 Zaci / Pupils 16.5/1
8 lIzhovska Vislana 2000 S3 UKR-Invasp 785 1:20,58 Juniofi / Juniors 16.2/5
9 Chuda Katarina 2003 S13  SVK-PK DO 780 37,02 Zéci / Pupils 16.5/5
10 Habermannové Nicole 2000 S8 SK KV 768 42,57 Juniofi / Juniors 16.4/5
11 Kulhava Hana 1981 S3 SK KV 757 1:23,53 Dospéli / Adults 16.2/6
12 Flekacova Petra 1996 S8 SK KV 754 43,37 Dospéli / Adults 16.5/8
13 Suchanova Kamila 1995 S14  SKKV 693 42,87 Dospéli / Adults 16.4/4
14 MikuSkovicova Monika 1999 S9 SK KP 687 43,96 Juniofi / Juniors 16.4/3
15 Dobrovolskaja Oksana 1996 S12 LTU-KCSM 588 48,34 Dospéli / Adults 16.4/7
16 Augustynova Sona 1990 S4 SK KB 583 1:36,38 Dospéli / Adults 16.2/2
17 Zaludova Veronika 1992 S7 SK KB 581 1:01,76 Dospéli / Adults 16.4/1
18 Palanova Katefina 1996 S10 LSK F-M 567 51,73 Dospéli / Adults 16.4/2
19 Mickova Dominika 1995 S5 SK KB 555 1:12,96 Dospéli / Adults 16.3/5
20 Antonovi¢ova Barbora 1992 S5 SK KB 544 1:14,40 Dospéli / Adults 16.3/1
21 Polakova Anna 2004 s7 SK KB 503 1:11,33 Zaci / Pupils 16.1/1
22 Dolenska Tereza 1997 S6 SK KP 497 1:15,56 Dospéli / Adults 16.3/6
23 Beruskova Jana 1994 S5 SK KP 496 1:21,61 Dospéli / Adults 16.2/4
24 Kostomlatska Anna 1997 S14 SKKP 488 1:00,94 Dospéli / Adults 16.3/4
25 Homolkova Kvétoslava 1997 S4 SK KB 482 1:56,69 Dospéli / Adults 16.1/4
26 Skripkaityte Marija 1996 S13 LTU-KCSM 470 1:01,38 Dospéli / Adults 16.4/8
27 Bukéciova Nikol 2001 Ss11 SK KV 451 1:12,01 Juniofi / Juniors 16.3/2
28 Bradacova Jana 1992 S6 SK KB 440 1:25,25 Dospéli / Adults 16.3/3
29 Beckova Eliska 2005 S9 SIPI 416 1:12,51 Zé&ci / Pupils 16.1/6
30 Kudrnova Lucie 1986 S10 SKKV 397 1:13,79 Dospéli / Adults 16.2/7
31 Hausserova Tereza 1986 S10 SKKP 388 1:15,54 Dospéli / Adults 16.3/8
32 Lubovska Tereza 1996 S8 SK KP 387 1:24,54 Dospéli / Adults 16.2/8
33 Melvin Alyssa 2010 Ss9 SK KP 380 1:19,53 Nejml./Youngest 16.1/2
34 Drozdova Adéla 2001 S8 SK KP 379 1:26,22 Juniofi / Juniors 16.3/7
35 Kuiper Nela Zdenka 2009 S8 SK KP 346 1:34,60 Nejml./Youngest 16.1/8
36 Mendlova Stépanka 1999 S5 SK KB 339 1:59,38 Juniofi / Juniors 16.2/1
37 Buchnerova Simona 1994 S3 SK KV 314 3:21,58 Dospéli / Adults 16.1/5
38 Svabova Klara 1994 S3 SK KB 254 4:08,61 Dospéli / Adults 16.1/3
39 Keslova Martina 1991 S14  SKKV 212 2:20,17 Dospéli / Adults 16.2/3
MatouSkova Kristyna 2006 S8 SIPI 0 DSQ Nejml. / Youngest 16.1/7

17. 150m polohovy zavod - muzi / 150m Ind. Medley Men
Neplavalo se / Did not take place

18. 150m polohovy zavod - zeny / 150m Ind. Medley Women

Neplavalo se / Did not take place
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19. 200m polohovy zavod - muzi / 200m Ind. Medley Men

Poradi Jméno Ro¢énik Trida Klub Vékova kategorie Rozpl.

Rank Name Birth Year Class Club Age-group Draha

1 Ivan Bence 2000 SM6  HUN 893 3:11,67 Juniofi / Juniors 19.2/6
42,94 1:34,66 2:27,48

2 Eganian Artem 1997 SM12 RUS-Gou 839 2:45,67 Dospéli / Adults 19.2/3
35,16 1:18,75 2:08,35

3 Cisaf Martin 1998 SM10 SKVJ 745 3:05,07 Juniofi/ Juniors 19.2/5
35,91 1:22,42 2:20,98

4 Scharf Tomas 1973 SM7 SKKP 717 3:46,56 Dospéli / Adults 19.2/2
54,59 1:50,82 2:56,76

5 Sasek Vit 1995 SM6 SKKP 637 4:28,51 Dospéli / Adults 19.1/6
1:09,47 2:14,86 3:26,74

6 Voracek Jakub 1998 SM8 SKKV 636 3:59,81 Juniofi / Juniors 19.1/5
1:00,07 1:54,85 3:09,34

7 Verba Viktor 2002 SM9 SVK-PKHum 578 4:07,15 Zaci / Pupils 19.1/3
53,95 1:53,26 3:17,45

8 Barth Vit 1991 SM9 KCB 396 6:00,97 Dospéli / Adults 19.1/2
1:48,02 3:10,53 4:33,77

Fryba Petr 2003 SM9 SKAJL 0 DSQ Zéaci / Pupils 19.1/4
345

Marinov Szabolcs 1999 SM9 HUN 0 DSQ Juniofi / Juniors 19.2/4
3.5.3

20. 200m polohovy zavod - zeny / 200m Ind. Medley Women

Poradi Jméno Roénik Tfida Klub Vékova kategorie Rozpl.

Rank Name Birth Year Class Club Age-group Draha

1 Shabalina Valeriia 1995 SM14 RUS 1140 2:24,45 Dospéli / Adults 20.1/4
30,81 1:07,54 1:52,14

2 PetrikoviCova Karina 1993 SM13 SVK 894 2:55,20 Dospéli / Adults 20.1/5
37,52 1:21,41 2:14,19

3 Tsakona Maria 1999 SM6 GRE 873 3:51,74 Juniofi / Juniors 20.1/7
51,18 1:47,91 2:59,49

4 Komarkova Katefina 1995 SM9 SKS 857 3:08,23 Dospéli / Adults 20.1/3
39,97 1:29,05 2:26,00

5 Floriankova Anezka 2002 SM8 SKKP 856 3:22,40 Zaci / Pupils 20.1/6
44,55 1:34,57 2:36,41

6 Habermannova Nicole 2000 SM8 SKKV 773 3:44,14 Juniofi / Juniors 20.1/2
55,97 1:49,20 2:51,97

7 Wennberg Johanna 1997 SM10 SWE-Mass 679 3:50,86 Dospéli / Adults 20.1/1
54,65 1:51,45 2:59,50

8 Suchanova Kamila 1995 SM14 SK KV 635 4:19,08 Dospéli / Adults 20.1/8

1:01,33 2:08,55 3:23,22
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21. 50m motylek - muzi / 50m Butterfly Men
Roc¢nik Vékova
Poradi Jméno Birth  Trida Klub kategorie Rozpl.
Rank Name Year Class Club Age-group Draha
1 Petracek Arnost 1991 S4 PICB 1025 44,40 Dospéli/ Adults 21.1/6
2 Szeny Andras 2000 Ss7 HUN 921 35,99 Juniofi/ Juniors 21.1/4
3 Ivan Bence 2000 S6 HUN 813 40,45 Juniofi/ Juniors 21.1/3
4 Zoric Scepan 1997 S10 SRB-Rak 644 42,70 Dospéli/ Adults 21.1/5
5 Nestaval lvan 2000 S5 K CB 589 1:08,04 Juniofi/ Juniors 21.1/2
6 Mrkos Jaroslav 1989 S5 SK KB 571 1:10,17 Dospéli/ Adults 21.1/1
7 Sasek Vit 1995 S6 SK KP 457 1:11,98 Dospéli / Adults 21.1/7
22. 50m motylek - zeny / 50m Butterfly Women
Neplavalo se / Did not take place
23. 100m motylek - muzi / 100m Butterfly Men
Poradi Jméno Roénik Trida Klub Vékova kategorie Rozpl.
Rank  Name Birth Year Class Club Age-group Draha
1 Skaliukh Alexander 1994 S9 RUS 933 1.06,64 Dospéli / Adults 23.1/4
29,97
2 Kes$nar Jonas 2001 S9 SK Kapfi 841 1:13,91 Juniofi / Juniors 23.1/3
34,38
3 Stradik Tadeas 2000 s10 SK KP 783 1:15,73 Juniofi / Juniors 23.1/7
33,68
4 Davidov Oleg 1999 S13 RUS-VoViS 748 1:18,16 Juniofi / Juniors 23.1/6
36,60
5 Fryba Petr 2003 S9 SKAJL 591 1:45,12 Zéci / Pupils 23.1/1
50,18
6 Husovec Rastislav 1999 S14 SVK-SKP Ko 513 2:03,97 Juniofi / Juniors 23.1/8
55,90
7 Verba Viktor 2002 S9 SVK-PK Hum 493 2:06,16 Zéaci / Pupils 23.1/2
55,44
Fiala Marian 1997 S10 SK VJ 0 DNS Dospéli / Adults 23.1/5
24. 100m motylek - zeny / 100m Butterfly Women
Ro¢nik Vékova
Poradi Jméno Birth Trida Klub kategorie Rozpl.
Rank Name Year Class Club Age-group Draha
1 Ziablitceva Aleksandra 2001 S12 RUS-VoVis 876 1:20,22 Juniofi/ Juniors 24.1/5
37,20
2 Komarkova Katefina 1995 S9 SKS 785 1:32,27 Dospéli/ Adults 24.1/3
41,75
Poteshkina Olga 1998 S14 RUS 0 DSQ Juniofi / Juniors 24.1/4
3.8.4
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25. 100m volny zptsob - muzi / 100m Freestyle Men

Poradi Jméno Ro¢énik Trida Klub Vékova kategorie Rozpl.

Rank Name Birth Year Class Club Age-group Draha

1 Sukharev Sergei 1991 S7 RUS 1005 1:04,85 Dospéli / Adults 25.7/6
31,65

2 Pavlenko Artem 1990 S14 RUS 913 1:03,03 Dospéli / Adults 25.7/4
29,53

3 Efimov Igor 1995 S12  RUS-Mbushor 897 1:01,54 Dospéli / Adults 25.7/5
29,57

4 |van Bence 2000 S6 HUN 877 1:21,30 Juniofi/ Juniors 25.3/2
38,94

5 Ke$nar Jonas 2001 Ss9 SK Kapfi 861 1:07,30 Juniofi / Juniors 25.7/2
32,41

6 Tehza lvan 2002 S6 UKR-Invasp 823 1:26,73 Zéci / Pupils 25.6/6
43,57

7 Marinov Szabolcs 1999 S9 HUN 822 1:10,49 Juniofi / Juniors 25.7/7
33,54

8 Bognar Gergo 1992 S3 HUN 753 2:32,46 Dospéli / Adults 25.3/7
1:15,64

9 Zoric Scepan 1997 S10 SRB-Rak 746 1:13,07 Dospéli / Adults 25.7/1
35,77

10 Andrysek Petr 1987 S6 SK KP 729 1:37,89 Dospéli / Adults 25.6/5
46,43

11 Man Milan 1993 S10 SKKV 716 1:16,14 Dospéli / Adults 25.7/3
35,14

12 Fryba Petr 2003 S9 SK AJL 688 1:24,24 Zaci / Pupils 25.7/8
39,92

13 Voracéek Jakub 1998 S8 SK KV 677 1:30,42 Juniofi / Juniors 25.6/3
43,27

14 Krnavek Jifi 1989 S9 SK KP 673 1:26,08 Dospéli / Adults 25.6/4
40,22

15 Graovac Filip 1984 S3 SRB-Rak 651 2:56,54 Dospéli / Adults 25.2/2
1:21,17

16 Kravchuk Yurii 2000 S3 UKR-Invasp 648 2:57,12 Juniofi / Juniors 25.2/4
1:20,57

17 Cermék Matous 2000 S8 SK AP 626 1:37,81 Juniofi / Juniors 25.6/7
45,22

18 Pacak Radomir 1999 S7 SVK-PK Nz 623 1:44,60 Juniofi / Juniors 25.5/6
48,21

19 Tatsynets Nikita 2004 s7 UKR-Invasp 615 1:45,95 Zaci / Pupils 25.6/8
50,54

20 Zapotocky Josef 1997 S6 SK KP 595 1:59,80 Dospéli / Adults 25.4/5
56,56
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21 Sloboda Marek 1999 S11 SVK-PK DO 582 1:44,52 Juniofi / Juniors 25.6/2
51,75

22 Burger David 1992 S8 SK KV 579 1:45,80 Dospéli / Adults 25.6/1
48,65

23 Adam Ondfej 1981 S6 SK KP 578 2:03,44 Dospéli / Adults 25.5/8
57,01

24 Strasik Matyas 2000 Ss7 SK KP 573 1:53,66 Juniofi / Juniors 25.5/3
53,08

25 Vojak Rudolf 1974 S6 SK KV 558 2:07,74 Dospéli / Adults 25.4/4
56,40

26-27 Barth Stépan 1993 S9 SK KP 535 1:48,23 Dospéli / Adults 25.5/2
51,41

26-27 Almansoori Humaid 2001 s7 UAE 535 2:01,90 Juniofi / Juniors 25.4/8
55,84

28 Thenot Jan 1973 S1 SK KV 521 5:51,48 Dospéli / Adults 25.1/1
2:45,60

29 Bauer Milos 1978 S5 SK KB 519 2:31,23 Dospéli / Adults 25.3/6
1:10,54

30 Marinica Marcel 1991 S10  SVK-SKP Ko 513 1:46,34 Dospéli / Adults 25.5/4
45,56

31 Kyzlink Jifi 1997 S6 SK KB 510 2:19,94 Dospéli / Adults 25.4/2
1:00,87

32 Husovec Rastislav 1999 S14 SVK-SKP Ko 490 1:57,54 Juniofi / Juniors 25.5/7
54,12

33 Rieciciar Adam 1994 S5 SVK-PK DO 486 2:41,68 Dospéli / Adults 25.3/8
1:15,37

34-35 Brychta Jan 1993 S6 SK VJ 479 2:28,92 Dospéli / Adults 25.3/3
1:09,51

34-35 MatouSek Matéj 2002 S5 SK VJ 479 2:43,77 Zéci | Pupils 25.2/3
1:18,51

36 Smeétak Vojtéch 2000 S8 SK KB 458 2:13,69 Juniofi / Juniors 25.3/4
1:00,61

37 Batka Martin 2005 S7 SVK-PK Nz 451 2:24,44 Zéaci / Pupils 25.4/1
1:10,32

38 Marek Jan 1992 S3 SK KB 447 4:17,00 Dospéli / Adults 25.1/3
2:07,99

39 Karafiat Lukas 1998 S7 SK KV 437 2:29,04 Juniofi / Juniors 25.4/6
1:11,23

40 Calkovsky Erik 1999 S5 SK KB 436 2:59,93 Juniofi / Juniors 25.2/6
1:26,89
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Pale€ek Jaroslav
Hlavacek Filip
Crhonek Michal
Bartonicek Jakub
Kral Tomas
SindelaF Michal
Broz Karel
Harapat Jan
Vidovenec Marek
Fuchs Tomas
Bartoni¢ek Bronislav
Barth Vit

Vanék Miroslav

Vondrasek Martin
Kopal Jakub

1992

1994

1975

1997

1988

1989

1999

1992

2000

1988

1997

1991

1980

1991
1997

S6

S4

S2

S6

S4

S9

S7

S5

S4

S9

S4

S9

S8

S3
S7

‘\
2 Strahov
Cupiss

SK KB 431
SK KP 425
SK KB 417
SK KB 411
SK KB 406
SK KV 402
SK KB 358
SK KP 352
SK KP 335
SK KB 316
SK KB 297
K CB 0
SK KP 0
SK KP 0
SK KB 0

2:45,59
1:15,68
3:26,49
1:39,52
5:43,03
3:01,76
2:53,68
1:27,81
3:36,10
1:37,13
2:24,08
1:05,29
3:01,91
1:20,76
3:43,12
1:47,36
4:21,81
2:09,28
3:03,44
1:26,20
4:55,46
2:14,53
DNS
DNS
DNS
DSQ
3.1.3

Dospéli / Adults
Dospéli / Adults
Dospéli / Adults
Dospéli / Adults
Dospéli / Adults
Dospéli / Adults
Juniofi / Juniors
Dospéli / Adults
Juniofi / Juniors
Dospéli / Adults
Dospéli / Adults
Dospéli / Adults
Dospéli / Adults

Dospéli / Adults
Dospéli / Adults

25.3/1

25.1/4

25.1/2

25.2/1

25.2/7

25.3/5

25.2/5

25.2/8

25.1/6

25.4/7

25.1/7

25.5/1

25.5/5

25.1/5
25.4/3
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x
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26. 100m volny zplsob - zeny / 100m Freestyle Women

Poradi Jméno Ro¢énik Trida Klub Vékova kategorie Rozpl.

Rank Name Birth Year Class Club Age-group Draha

1 Shabalina Valeriia 1995 S14 RUS 1101 59,41 Dospéli / Adults 26.5/4
28,74

2 Poteshkina Olga 1998 S14 RUS 965 1:07,75 Juniofi / Juniors 26.5/5
31,96

3 Barbatina Elizaveta 2003 S14 RUS 954 1:.08,57 Zaci / Pupils 26.5/6
32,47

4 Duskova Vendula 1998 S8 SK KV 910 1:18,79 Juniofi / Juniors 26.5/1
38,90

5 PetrikoviCova Karina 1993 S13 SVK 880 1:11,47 Dospéli / Adults 26.5/3
33,48

6 Jovovic Ana 1999 S9 SRB-SwimBo 867 1:15,33 Juniofi / Juniors 26.5/7
36,32

7 Blattnerova Tatiana 2002 S11  SVK-PK DO 865 1:24,00 Zaci / Pupils 26.4/5
40,35

8 Koupilova Agata 1999 S7 SK KB 831 1:32,69 Juniofi/ Juniors 26.3/4
44,74

9 Mari¢ Jadranka 1998 S9 SVK-PK DO 801 1:21,54 Juniofi / Juniors 26.5/8
39,04

10 Izhovska Vislana 2000 S3 UKR-Invasp 792 2:51,88 Juniofi / Juniors 26.2/4
1:23,57

11 Rahimova Kamila 2003 S11 RUS-Mbushor 776 1:33,62 Zaci / Pupils 26.4/3
42,07

12 Chuda Katarina 2003 S13 SVK-PK DO 768 1.21,83 Zaci / Pupils 26.4/4
38,93

13 Habermannova Nicole 2000 S8 SK KV 762 1:34,09 Juniofi / Juniors 26.4/2
45,38

14 FlekacCova Petra 1996 S8 SK KV 724 1:39,03 Dospéli / Adults 26.4/7
47,90

15 Wennberg Johanna 1997 S10 SWE-Mass 709 1:29,80 Dospéli / Adults 26.4/6
43,18

16 Augustynova Soria 1990 sS4 SK KB 659 3:10,01 Dospéli / Adults 26.2/3
1:30,44

17 Suchanova Kamila 1995 S14  SKKV 633 1:43,28 Dospéli / Adults 26.4/1
49,46

18 MikuSkovicova Monika 1999 S9 SK KP 621 1:45,17 Juniofi / Juniors 26.4/8
50,41

19 Palanova Katefina 1996 S10 LSKF-M 526 2:01,00 Dospéli / Adults 26.3/5
54,97
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25
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27
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30
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32

33
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Polakova Anna
Dolenskéa Tereza
Homolkova Kvétoslava
Antonovicova Barbora
Kostomlatska Anna
Beruskova Jana
Bradacova Jana
Bukociova Nikol
Hausserova Tereza
Kuiper Nela Zdenka
Mendlova Stépanka
Varnkova Magda
Svabova Klara
Keslova Martina

Komarkova Katefina

x
2 Strahov
Cup isss

2004 S7
1997 S6
1997 S4
1992 S5
1997 S14
1994 S5
1992 S6
2001 S11
1986 S10
2009 S8
1999 S5
1998 S14
1994 S3
1991 S14

1995 S9

SK KB

SK KP

SK KB

SK KB

SK KP

SK KP

SK KB

SK KV

SK KP

SK KP

SK KB

SKVJ

SK KB

SK KV

SKS

499

490

487

474

471

458

441

435

379

361

351

291

252

231

0

2:34,53
1:13,15
2:45,99
1:18,67
4:16,93
1:58,12
3:02,02
1:39,82
2:18,93
1:03,37
3:08,39
1:32,85
3:04,42
1:26,65
2:46,86
1:12,72
2:48,09
1:19,12
3:18,69
1:36,01
4:06,09
1:54,02
3:44,76
1:57,63
9:00,22
4:29,31
4:42,65
2:15,53
DNS

27. 4 x 50m polohova stafeta 20 bodui / Medley Relay 20 pts

Nejml.

Zéci / Pupils
Dospéli / Adults
Dospéli / Adults
Dospéli / Adults
Dospéli / Adults
Dospéli / Adults
Dospéli / Adults
Juniofi / Juniors
Dospéli / Adults
zaci / Youngest
Juniofi / Juniors
Juniofi / Juniors
Dospéli / Adults
Dospéli / Adults

Dospéli / Adults

26.1/6

26.3/2

26.1/5

26.3/7

26.3/3

26.3/1

26.3/6

26.2/5

26.3/8

26.1/2

26.1/4

26.2/6

26.1/3

26.2/2

26.5/2

Umisténi Pplavci || Klub Cas Rozpl./Draha
1 Vacek Hlavinka Sagek Adam SK KP-A 04:29,00 27.1/4

2 Bauer Migkova Mrkos Kyzlink SK KB-A 04:33,50 27.1/3

3 Hlavagek Novotny Beruskova Zapotocky SK KP-B 06:08,80 27.1/5

Kroupa Flekadova Vojak Kulhava SK KV-A DNS 27.1/6

28. 4 x 50m polohova stafeta 34 bodu / Medley Relay 34 pts

Umisténi Pplavci Klub Cas Rozpl./Draha
1 Floriankova Barth S. Strasik T. Scharf SK KP-A 02:40,39 28.1/4

2 Habermannova Dugkova Man Voragek SK KV-A 02:54,00 28.1/2

3 strasik M. Andrysek Kridavek Mikuskovicova | SK KP-B 03:22,40 28.1/5

4 Bauer Mikeska Philippi Koupilova SK KB-A 03:39,27 28.1/3

5 Kopal Smétak Zaludové Broz SK KB-B 04:30,60 28.1/6

Burger Tejkal Karafiat Sindelar SK KV-B DNS 28.1/7
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Druzstva
Druzstvo Plavci Disciplina Body Mezisoucet Celkem Poradi
Hlavinka Tomas 50P 871
Floriankova Anezka 100 z 916 3339
StraSik Tadeas 100 2 837
SK KP-A MikusSkovicova Mornka 100 Z 715 4339 1
Vacek Hlavinka Adam Sasek VZ 20 0
Scharf Floriankova Kriiavek Strasik T. VZ 34 0 1000
Vacek Hlavinka Sasek Adam Pz 20 500
Floriankova Barth S. Strasik T. Scharf PZ 34 500
Man Milan 50VvZz 830
Duskova Vendula 400 VZ 955 3354
Habermannova Nicole 100 2 842
SK KV Voracek Jakub 50VZ 727 3754 2
Kulhavéa Karafiat Kroupa Vojak VZ 20 0
Flekagova Voraéek Duskova Man VZ 34 0 400
Kroupa Flekagova Vojak Kulhava Pz 20 0
Habermannova Duskova Man Voradek PZ 34 400
Szabo Szilard 400 vz 906
Mocsari Bence 50VvZz 939 3683
Szeny Andras 50 M 921
HUN lvan Bence 100 P 917 3683 3
0
Sloboda Marek 100 P 660
Chuda Katarina 100 Z 891 3249
Blattnerova Tatiana 100 vz 865
SVK-PK Mari¢ Jadranka 50 VvZ 833 3249 4
DO
0
Tatsynets Nikita 100 Z 698
Izhovska Vislana 507 907 3213
Tehza lvan 100 P 887
UKR- Kravchuk Yurii 50 vz 721 3213 5
Invasp
0
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Plavecka akademie bez bariér up 1992 PR AN A
Mickova Dominika 507 789
Koupilova Agata 50Vvz 846
. . 2611
Poldkova Anna 50 vz 503
SK KB-A Smeétak Vojtéch 50 vz 473 3211 6
Pucalka Mrkos Mickova Kyzlink VZ 20 0
Zaludové Philippi Koupilova Mikeska VZ 34 0 600
Bauer Mickova Mrkos Kyzlink Pz 20 400
Bauer Mikeska Philippi Koupilova PZ 34 200
Scharf Toma$g 50 vz 787
Strasik Matyas 100 P 657 2384
Melvin Alyssa 50Z 478
SK KP-B Kuiper Nela Zdenka 50Z 462 2084 7
Klouda Pochobradsky Hlavagek Stragik M. VZ 20 0
Andrysek Barth S. Kurka Mikuskovicova VZ 34 0 600
Hlavasek Novotny Beruskova Zapotocky PZ 20 300
Strasik M. Andrysek Kriiavek Mikuskovicova PZ 34 300
Brychta Jan 50 vz 490
Cisar Martin 50 vz 800
« .. 2228
Matousek Mat§gj 50Z 522
Van .
SK VJ ankova Magda 100 P 416 2228 8
0
Augustynova Sofia 100 vz 659
Broz Karel 50 vz 461 1907
Calkovsky Erik 100 VZ 436
SK KB-B Mendlova Stépanka 100 vVZ 351 2007 9
Antonovi¢ova Calkovsky Augustynova Bauer ~ VZ 20 0
100
Kopal Smétak Zaludova Broz Pz 34 100
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Vysledky — dvojboj

poradi zavodnikl v kategorii dle sou¢tu dvou nejlepsich bodovych vykonti

E) Strahov

Cup

SK KONTAKT

PR A N A

Dospéli

Poradi Jméno Roénik Klub Body 1 Cas1 Disciplina1 Tiida1 Body 2 Cas2 Disciplina2 Trfida2 Celkem
1 Shabalina Valeriia 1995 RUS 1140 2:24,45 200 PZ SM14 1101 59,41 100 VZ S14 2241
2 Petracek Arnost 1991 PICB 1109 43,97 5027 S4 1025 44,40 50 M S4 2134
3 Sukharev Sergei 1991 RUS 1017 29,16 50Vz S7 1005 1:04,85 100 VZz S7 2022
4 Petrikovic¢ova Karina 1993 SVK 1073 1:16,85 100Z S13 932 30,98 50Vz S13 2005
5 Skaliukh Alexander 1994 RUS 973 27,33 50Vz S9 933 1:06,64 100 M S9 1906
6 Pavlenko Artem 1990 RUS 990 1:12,10 100P SB14 913 1:03,03 100VZz S14 1903
7 Efimov Igor 1995 RUS-Mbushor 927 4:47,28 400 VZ S12 905 27,89 50Vz S12 1832
8 Komarkova Katefina 1995 SKS 857 3:08,23 200 PZ SM9 846 1:28,81 100Z S9 1703
9 Eganian Artem 1997 RUS-Gou 839 2:45,67 200 PZ SM12 820 1:25,89 100P SB12 1659
10 Hlavinka Tomas 1986 SKKP 871 1:00,16 50P SB3 745 55,13 50Z S5 1616
11 Man Milan 1993 SK KV 830 30,03 50Vz S10 758 1:23,32 100Z S10 1588
12 Bognar Gergo 1992 HUN 791 1:12,37 50VZ S3 784 5:11,14 200 VZ S3 1575
13 Graovac Filip 1984 SRB-Rak 832 2:45,79 100Z S3 731 1:18,30 50VZ S3 1563
14 Scharf Tomas 1973 SKKP 787 37,69 50Vz S7 748 1:40,15 100 Z S7 1535
15 Kulhava Hana 1981 SK KV 763 6:16,17 200VZ S3 757 1:33,72 50Z S3 1520
16 Andrysek Petr 1987 SKKP 778 2:08,94 100 P SB5 729 1:37,89 100VZ S6 1507
17 Zoric Scepan 1997 SRB-Rak 755 5:38,52 400 VZ S10 751 33,21 50Vz S10 1506
18 Mickova Dominika 1995 SK KB 789 1:12,98 50Z S5 696 2:52,38 100 P SB4 1485
19 Flekacova Petra 1996 SK KV 754 43,37 50Vz S8 725 1:54,43 100Z S8 1479
20 Sasek Vit 1995 SKKP 772 2:09,97 100 P SB5 648 8:16,30 400 VZ S6 1420
21 Wennberg Johanna 1997 SWE-Mass 709 1:29,80 100VZ S10 704 1:57,28 100 P SB9 1413
22 Kriiavek Jifi 1989 SKKP 689 38,60 50Vz S9 673 1:26,08 100 VZ S9 1362
23 Matusevicius Zygimantas 1996 LTU-KCSM 715 35,28 50Vz S12 633 1:51,16 100 P SB12 1348
24 Suchanova Kamila 1995 SK KV 693 42,87 50VZ S14 641 7:39,56 400VZ S14 1334
25 Dobrovolskaja Oksana 1996 LTU-KCSM 663 2:03,88 100 P SB12 658 1:54,21 100Z S12 1321




26
27
28
29
30
31
32
33-34
33-34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44-45
44-45
46
47
48
49
50

Augustynova Sona
Vacek Jan

Svehla Zbynék
Burger David
Pucalka Tomas
Zaludova Veronika
Vojak Rudolf
Adam Ondrej
Barth Stépan
Mikeska Petr
Marinica Marcel
Zapotocky Josef
Mrkos Jaroslav
Skripkaitis Marius
Bauer Milo$
Kostomlatska Anna
Palanova Katefina
Dolenska Tereza
Beruskova Jana
Kyzlink Jifi

Thenot Jan
Rieci¢iar Adam
Kopal Jakub
Antonovi¢ova Barbora
Chovanec Tomas
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1990
1983
1975
1992
1982
1992
1974
1981
1993
1995
1991
1997
1989
1996
1978
1997
1996
1997
1994
1997
1973
1994
1997
1992
1989

SK KB

SK KP

SK KP

SK KV

SK KB

SK KB

SK KV

SK KP

SK KP

SK KB
SVK-SKP Ko
SK KP

SK KB
LTU-KCSM
SK KB

SK KP
LSK F-M
SK KP

SK KP

SK KB

SK KV
SVK-PK DO
SK KB

SK KB
SKJU

659
622
708
600
653
593
611
595
638
606
583
595
571
583
613
629
567
578
560
546
523
556
539
544
524

@ Strahov

3:10,01
1:23,79
2:21,76
46,35
1:14,75
9:19,05
52,53
53,95
1:51,69
2:04,55
2:02,23
1:59,80
1:10,17
43,29
1:07,01
2:12,96
51,73
3:13,01
1:42,83
58,81
2:48,97
1:13,90
55,04
1:14,40
10:14,04

Cup

100 vZ
50Z
100 P
50 vZ
50Z
400 vZ
50 vz
50 vz
100 P
100 P
100 P
100 vZ
S0 M
50 vz
50Z
100 P
50 vz
100 P
507
50 vZ
507
50Z
50 vz
50 vz
400 vZ

since
1992

sS4

SB5
S8
S4
S7
S6
S6
SB9
SB8
SB9
S6
S5
S12
S5
SB14
S10
SB5
S5
S6
S1
S5
S7
S5
S6

SFK §DIII'I;IET
583 1:36,38
610 6:39,90
496 1:04,75
585 8:04,97
530 1:15,82
589 2:27,56
565 2:21,39
578 2:03,44
535 1:48,23
564 49,30
582 42,82
547 3:03,22
568 1:02,92
555 2:06,76
519 2:31,23
488 1:00,94
526 2:01,00
497 1:15,56
496 1:21,61
510 2:19,94
521 2:41,97
486 2:41,68
499 10:05,91
476 6:44,17
490 2:43,16

50 vz
200 vZ
50 vZ
400 vZ
50 vZ
100 Z
100 Z
100 vZ
100 vZ
50 vZ
50 vZ
100 P
50 vZ
100 P
100 vZ
50 vz
100 vZ
50 vZ
50 vZ
100 vZ
50 vZ
100 vZ
400 VZ
200 vZ
100 Z

S4
S3
S6
S8
S4
S7
S6
S6
S9
S8
S10
SBS
S5
SB12
S5
S14
S10
S6
S5
S6
S1
S5
S7
S5
S6

1242
1232
1204
1185
1183
1182
1176
1173
1173
1170
1165
1142
1139
1138
1132
1117
1093
1075
1056
1056
1044
1042
1038
1020
1014
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51 Skripkaityte Marija 1996 LTU-KCSM 529 9:43,33 400VZ S13 470 1:01,38 50Vz S13 999
52 Kroupa Lukas 1989 SK KV 499 3:28,21 100P SB4 496 1:38,40 50z S4 995
53-54  Brychta Jan 1993 SK VJ 490 1:05,43 50Vz S6 479 2:28,92 100VZzZ S6 969
53-54 Homolkova Kvétoslava 1997 SK KB 487 4:16,93 100Vz S4 482 1:56,69 50VzZ S4 969
55 Hlavacek Filip 1994 SK KP 514 1:34,86 50Z S4 433 7:18,88 200VZ S4 947
56 Klouda Jakub 1989 SK KP 474 1:42,84 50Z S4 463 1:53,09 50P SB3 937
57 Barth Vit 1991 KCB 491 2:25,27 100 P SB9 440 2:29,53 100z S9 931
58 Marek Jan 1992 SK KB 466 2:02,81 50VzZ S3 447  4:17,00 100VZ S3 913
59 Bradacova Jana 1992 SK KB 469 3:22,00 100z S6 441 3:04,42 100VZ S6 910
60 Palecek Jaroslav 1992 SK KB 462 1:09,42 50VzZ S6 431 2:45,59 100VZzZ S6 893
61 Kudrnova Lucie 1986 SK KV 438 3:08,33 100P SB9 424  2:49,74 100Z S10 862
62 SindelaF Michal 1989 SK KV 437 2:30,61 100Z S9 422 10:34,24 400 VZ S9 859
63 Pucholt Richard 1990 SK KP 431 9:26,26 200 VZ S3 422 2:15,42 50VZ S3 853
64-65 Lubovska Tereza 1996 SK KP 463 3:09,13 100 P SB8 387 1:24,54 50VZzZ S8 850
64-65 Pochobradsky Michal 1976 SK KP 436 1:34,09 50z S5 414 6:56,63 200VZ S5 850
66 Bartoni¢ek Jakub 1997 SK KB 414 1:17,51 50VZ S6 411 2:53,68 100VZ S6 825
67 Crhonek Michal 1975 SK KB 417 5:43,03 100VzZ S2 388 2:51,80 50Vz S2 805
68 Novotny Jan 1979 SKKP 436 3:58,31 100P SB4 349 8:14,15 200VZzZ S5 785
69 Tejkal Vaclav 1975 SK KV 396 3:46,09 100 P SB6 380 1:18,02 50Vz S7 776
70 Hausserova Tereza 1986 SK KP 388 1:15,54 50VZzZ S10 379 2:48,09 100VZ S10 767
71 Kral Tomas 1988 SK KB 406 3:36,10 100VZ S4 318 2:06,21 50VZ S4 724
72 Harapat Jan 1992 SK KP 361 1:53,86 50Z S5 352 3:43,12 100VZ S5 713
73 Kurka Dominik 1994 SK KP 700 2:01,93 100P SB7 700
74 Buchnerova Simona 1994 SK KV 361 3:16,35 50Z S3 314 3:21,58 50VzZ S3 675
75 Fuchs Tomas 1988 SK KB 340 1:18,29 50VzZ S9 316 3:03,44 100VZ S9 656
76 Bartoni¢ek Bronislav 1997 SK KB 297 455,46 100 VZ S4 290 2:18,70 50Vz S4 587
77 Keslova Martina 1991 SK KV 310 3:55,40 100Z S14 231 4:42,65 100VZ S14 541
78 Svabova Klara 1994 SK KB 254 4:08,61 50Vz S3 252 9:00,22 100Vz S3 506
79 Mrva Bohumil 1966 SK KB 437 1:21,78 50VZ S5 437
80-82 Fiala Marian 1997 SKVJ 0 DNS 100 Z S10 0 DNS 50Vvz S10 0
80-82 Vanék Miroslav 1980 SK KP 0 DNS 100 P SB7 0 DNS 50Vz S8 0
80-82 Vondrasek Martin 1991 SK KP 0 DNS 50z S3 0 DNS 200 vz S3 0




) o)
KgNTA KT bB =2 Strahov

Cup o SK KONTAKT

Plavecka akademie bez bariér PR OA N A

Juniori

Poradi Jméno Roénik Klub Body 1 Cas1 Disciplina1 Tiida1 Body 2 Cas2 Disciplina2 Tfida2 Celkem
1 Poteshkina Olga 1998 RUS 980 5:00,63 400Vz S14 976 1:14,86 100 Z Si14 1956
2 Duskova Vendula 1998 SK KV 955 5:28,79 400VZ S8 942 1:47,53 100P SB7 1897
3 Mocsari Bence 2000 HUN 939 28,32 50Vz S9 921 4:50,78 400VZ S9 1860
4 Ziablitceva Aleksandra 2001 RUS-VoVis 961 1:18,16 100z S12 876 1:20,22 100 M S12 1837
5 Ivan Bence 2000 HUN 917 1:37,75 100P SB6 893 3:11,67 200 Pz SM6 1810
6 Szabo Szilard 1999 HUN 906 4:42,17 400VzZ S10 893 27,93 50VzZ S10 1799
7 Szeny Andras 2000 HUN 921 35,99 50 M S7 867 34,21 50VZ S7 1788
8 Jovovic Ana 1999 SRB-SwimBo 902 5:29,68 400VZ S9 867 1:26,72 100Z S9 1769
9 Tsakona Maria 1999 GRE 888 1:46,58 100 Z S6 873 3:51,74 200 Pz SM6 1761
10 KeSnar Jonas 2001 SK Kapfi 872 5:06,88 400VZ S9 861 1:07,30 100VZ S9 1733
11 Izhovska Vislana 2000 UKR-Invasp 907 1:18,24 50Z S3 809 5:55,02 200VZ S3 1716
12 Marinov Szabolcs 1999 HUN 850 31,26 50Vz S9 848 1:17,53 100z S9 1698
13 Koupilova Agata 1999 SK KB 846 42,42 50VZzZ S7 831 1:32,69 100VZ S7 1677
14 StrasSik Tadeas 2000 SK KP 837 1:15,46 100 Z S10 835 29,84 50VzZ S10 1672
15 Mari¢ Jadranka 1998 SVK-PK DO 833 36,26 50 VZ S9 831 1:30,46 100 Z S9 1664
16 Habermannova Nicole 2000 SK KV 842 1:38,58 100Z S8 773 3:44,14 200 PZ SM8 1615
17 Cisar Martin 1998 SK VJ 800 31,17 50VzZ S10 745 3:05,07 200 Pz SM10 1545
18 Davidov Oleg 1999 RUS-VoViS 752 1:31,80 100P SB13 748 1:18,16 100 M S13 1500
19 Nestaval Ilvan 2000 KCB 773 53,15 502z S5 645 4:27,15 200 VZ S5 1418
20 MikusSkovicova Monika 1999 SK KP 715 1:45,07 100z S9 701 2:04,92 100P SB8 1416
21 Voracek Jakub 1998 SK KV 727 38,23 50Vz S8 685 1:43,92 100z S8 1412
22 Kravchuk Yurii 2000 UKR-Invasp 721 1:19,38 50VZ S3 657 1:19,34 50Z S3 1378
23 Cermak Matous$ 2000 SK AP 693 1:49,02 100 P SB8 651 42,71 50Vz S8 1344
24 Sloboda Marek 1999 SVK-PK DO 660 1:56,30 100 P SB11 640 1:50,98 100z S11 1300
25 Pacak Radomir 1999 SVK-PK NZ 626 47,41 50Vz S7 623 1:44,60 100VZzZ S7 1249




26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

Strasik Matyas
Asmontas Paulius
Almansoori Humaid
Husovec Rastislav
Karafiat Lukas
Bukaociova Nikol
Smeétak Vojtéch
Calkovsky Erik
Broz Karel

Frajer Vojtéch
Vidovenec Marek
Vankova Magda
Mendlova Stépanka
Drozdova Adéla

\(5NTAKT bB

Plavecka akademie bez bariér

2000
2001
2001
1999
1998
2001
2000
1999
1999
1998
2000
1998
1999
2001

SK KP
LTU-KCSM
UAE
SVK-SKP Ko
SK KV

SK KV

SK KB

SK KB

SK KB

SK KP

SK KP

SK VJ

SK KB

SK KP

657
617
574
593
593
485
473
436
461
392
379
416
351
379

E) Strahov

2:16,26
1:55,04
8:46,40
2:00,42
2:06,36
2:51,97

58,81
2:59,93
1:04,31
2:35,77
2:08,81
3:20,80
4:06,09
1:26,22

Cup iss

100 P SB6
100 z S11
400 vZ S7
100 P SB14
100 z S7
100 Z S11
50Vz S8
100 vZ S5
50Vz S7
S0P SB2
50z S4
100 P SB14
100 vz S5
50Vz S8

SFK §DIHI;IIKT
585 50,69
508 2:08,55
541 54,80
513 2:03,97
488 10:19,74
457 12:10,10
458 2:13,69
435 1:22,07
358 3:01,91
367 2:35,95
353 8:58,35
201 3:44,76
339 1:59,38

0 DNS

50 vz
100 P
50 vZ
100 M
400 vZ
400 vZ
100 vZ
50 vz
100 vZ
50 vZ
200 vz
100 vZ
50 vZ
100 P

S7
SB11
S7
S14
S7
S11
S8
S5
S7
S3
S4
S14
S5
SB7

1242
1215
1115
1106
1081
942
931
871
819
759
732
707
690
379
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Plavecka akademie bez bariér up 1992 SFK *D‘"[I!T
Zaci
Poradi Jméno Roénik Klub Body 1 Cas1 Disciplina1 Tiida1 Body 2 Cas2 Disciplina2 Tfida2 Celkem
1 Barbatina Elizaveta 2003 RUS 988 1:24,61 100P SB14 954 1:08,57 100 VZ S14 1942
2 Floriankova Anezka 2002 SK KP 916 1:30,62 100Z S8 856 3:22,40 200 Pz SM8 1772
3 Blattnerova Tatiana 2002 SVK-PK DO 865 1:24,00 100 VZ S11 857 37,89 50Vz S11 1722
4 Tehza lvan 2002 UKR-Invasp 887 1:41,00 100 P SB6 823 1:26,73 100VZ S6 1710
5 Chuda Katarina 2003 SVK-PK DO 891 1:32,54 100Z S13 802 6:24,97 400VZ S13 1693
6 Rahimova Kamila 2003 RUS-Mbushor 854 1:37,60 100Z S11 828 6:42,73 400 VZ S11 1682
7 Fryba Petr 2003 SKAJL 727 1:30,53 100Z S9 717 6:13,63 400VZ S9 1444
8 Tatsynets Nikita 2004 UKR-Invasp 698 1:47,30 100Z S7 637 46,61 50VZ S7 1335
9 Verba Viktor 2002 SVK-PK Hum 673 6:37,97 400VZ S9 652 40,77 50VZz S9 1325
10 Batka Martin 2005 SVK-PK Nz 538 2:19,12 100Z S7 516 2:53,51 100 P SB6 1054
11 Polakova Anna 2004 SK KB 503 1:11,33 50VZ S7 499 2:34,53 100VZ S7 1002
12 MatousSek Maté; 2002 SKVJ 522 1:18,62 50Z S5 479  2:43,77 100 VZ S5 1001
13 Beckova Eliska 2005 SIPI 459  2:43,87 100 Z S9 416 1:12,51 50Vz S9 875
14 Jufica Lukas 2004 SK KP 400 3:08,95 100 P SB8 340 3:13,43 100Z S9 740
Nejmladsi zaci
Poradi Jméno Roénik Klub Body 1 Cas1 Disciplina1 Tiida1 Body 2 Cas2 Disciplina2 Trida2 Celkem
1 Matouskova Kristyna 2006 SIPI 552 1:15,21 50Z S8 510 2:51,75 100 P SB8 1062
2 Melvin Alyssa 2010 SKKP 478 1:16,80 50Z S9 380 1:19,53 50VZz S9 858
3 Vrbicky Vojtéch 2007 SK KP 446 1:15,25 50 P SB9 385 1:20,14 50Z S10 831
4 Kuiper Nela Zdenka 2009 SK KP 462 1:29,93 502z S8 361 3:18,69 100VZ S8 823
5 Prokop Eduard 2010 SKKP 320 1:41,30 50Z S9 263 1:40,88 50Vz S9 583
6 Schreiber Josef 2006 SK KP 314 2:06,78 50P SB7 224 2:04,21 50Vz S8 538
7 Sincl Ondrej 2006 SK KB 340 1:18,16 50VZ S9 0 DNS 50 Z S9 340




